Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE NOVA UBIRATÃ- MT, torna público para conhecimento dos interessados, que aderiu a Ata de Registro
de Preços n° 08-B/2021, vinculada ao RDC n° 001/2021 do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Área Mineira da
Saudene (cimams), através do processo administrativo nº 162/2022 para aquisição de blocos modulares escolares.
CONTRATADA: EDUTEC SALAS, EQUIPAMENTOS E TECNOLOGIA SPE LTDA sob CNPJ n°41.346.262/0001-90. Nova
Ubiratã - MT, 08 de março de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 22/03/2022, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850,
Jardim Santa Helena, Licitação destinada para registro de preços visando futura e eventual aquisição de eletrodomésticos,
eletroportáteis e equipamentos - Os interessados poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário de
expediente da Prefeitura ou obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 08 de março de 2022.

FRANCINE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2022 SRP

O Município de Nova Ubiratã - MT, torna público que realizará no dia 23/03/2022, às 08:00 horas, na Rua. Pará, 1.850,
Jardim Santa Helena, Licitação destinada para registro de preços para futura e eventual locação de software destinado ao
acompanhamento de índice de participação dos municípios - IPM, apuração e monitoramento das informações dos valores
do ITR, ICMS E ISSQN e serviços de mapeamento georreferenciamento para alimentação de sistema das propriedades
rurais - Os interessados poderão consultar o Edital, na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo
no site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 08 de março de 2022. FRANCINE OLIVEIRA - Secretária Municipal
de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b884b904

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:01:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial